平成25年６月25日

各   位

会 社 名 ケンコーコム株式会社

代表者名 代表取締役 後藤  玄利

（コード番号 3325 東証マザーズ）

問合せ先
取 締 役

執行役員管理本部長
樋口 宣人

TEL 092-737-0824（代表）

決算期変更に伴う業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、本日開催の第19期定時株主総会において、「定款一部変更の件」が承認されたことにより、決算期を

翌年３月31日から12月31日に変更いたします。これに伴い、平成25年５月13日付「平成25年３月期 決算短信（連

結）」にて公表いたしました連結業績予想につきまして、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたしま

す。

記

１． 業績予想の修正

平成25年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年４月１日～平成25年12月31日）

売上高 営業利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

20,000

百万円

160

今回修正予想（Ｂ） 15,000 80

増減額（Ｂ－Ａ） － －

増減率（％） － －

（ご参考）前期連結実績

（平成25年3月期）

17,902 △132

（注）１．前回発表予想は、平成25年５月13日に公表いたしました「平成26年３月期（平成25年４月１日～平成

26年３月31日）」の通期業績予想数値であります。

２．決算期変更に伴い当事業年度は、12ヶ月決算から９ヶ月決算となることから、増減額及び増減率は記載して

おりません。

２． 修正の理由

平成25年５月13日付の平成25年３月期 決算短信（連結）において、平成26年３月期の連結業績予想を公表し

ておりますが、決算期変更により第20期事業年度は平成25年４月1日から平成25年12月31日までの９ヶ月決算と

なるため、上記のとおり連結業績予想を修正いたします。

（注）上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、今後の経済情勢等の変化に

より、実際の業績は予算数値と異なる場合があります。

以 上